
Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9, НАЛЕТОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА, 
Директор 

14.04.25 09:39 (MSK) Сертификат 6AB96E2E130452CD0B92B13321034D7C 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя школа №9 

городского округа город Выкса 

Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

от 14.04.2025г. № 90 
г. Выкса 

«О проведении тренировочного мероприятия по русскому языку 16.04.2025г» 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации гог Выкса 

Нижегородской области от 11.04.2025 г. № 229 «О проведении тренировочного 

мероприятия русскому языку в рамках подготовки к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

апреля2025 года», в целях подготовки выпускников школы к проведению ОГЭ 

 

Приказываю: 

1. Организовать проведение тренировочного мероприятия (далее ВТМ) по 

русскому языку 16.04.225г.в ППЭ МБОУ средняя школа № 9. 

2. Заместителям директора Т.С. Зуевой, Ю.В. Гусевой скорректировать расписание 

учебных занятий во время подготовки и проведения ВТМ. 

3. Направить педагогических работников привлекаемых к проведению ВТМ в ППЭ 

0454 в соответствии с приложением 1. 

4. Направить Степанову Е.В. члена предметной комиссии по русскому языку в 

ППОИ (МБОУ СШ № 8) в соответствии с графиком (приложение №2) 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор О.А. Налетова 



Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9, НАЛЕТОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА, 
Директор 

14.04.25 09:39 (MSK) Сертификат 6AB96E2E130452CD0B92B13321034D7C 

 

С приказом № 90 от 14.04.2025 ознакомлены.: 
 

Зуева Татьяна Сергеевна 

Антонова Марина Юрьевна 

Ефремова Анастасия Евгеньевна 

Копейкина Алевтина Геннадьевна 

Крутова Наталия Викторовна 

Левина Светлана Валерьевна 

Лемкина Светлана Юрьевна 

Пальцева Ксения Васильевна 

Разуваева Ирина Николаевна 

Родионова Ирина Петровна 

Рябова Ольга Гариевна 

Савукова Ксения Игоревна 

Серова Ольга Анатольевна 

Сочнева Галина Аркадьевна 

Сухарева Любовь Борисовна 

Хебнева Инна Викторовна 

Шигина Марина Борисовна 

Аксенова Ирина Александровна 

Власов Алексей Николаевич 

Садовникова Наталья Викторовна 

Чорней Мария Николаевна 

Брюшков Денис Владимирович 

Ветрова Светлана Евгеньевна 

Гусева Юлия Вячеславовна 

Михайлова Татьяна Аркадьевна 

Степанова Евгения Васильевна 



Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9, НАЛЕТОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА, 
Директор 

14.04.25 09:39 (MSK) Сертификат 6AB96E2E130452CD0B92B13321034D7C 

 

Приложение 1к приказу № 90 от 14.04.2025г. 

 

 

Список работников ППЭ (0454) на 16.04.205 

 

1.  1 Зуева Татьяна Сергеевна (2220 071893) 

 
2. 

Антонова Марина Юрьевна (2220 071900) 

 
3. 

Ефремова Анастасия Евгеньевна (2224 770811) 

 
4. 

Копейкина Алевтина Геннадьевна (2203 773540) 

 
5. 

Крутова Наталия Викторовна (2217 803970) 

 
6. 

Левина Светлана Валерьевна (2224 795976) 

 
7. 

Лемкина Светлана Юрьевна (2219 987724) 

 
8. 

Пальцева Ксения Васильевна (2220 053202) 

 
9. 

Разуваева Ирина Николаевна (2213 141210) 

 
10. 

Родионова Ирина Петровна (2214 272478) 

 
11. 

Рябова Ольга Гариевна (2216 608301) 

 
12. 

Савукова Ксения Игоревна (2224 850061) 

 
13. 

Серова Ольга Анатольевна (2205 673418) 

 
14. 

Сочнева Галина Аркадьевна (2204 354648) 

 
15. 

Сухарева Любовь Борисовна (2209 446600) 

 
16. 

Хебнева Инна Викторовна (2211 766212) 

 
17. 

Шигина Марина Борисовна (2210 655733) 

 

 
18. 

 

Аксенова Ирина Александровна (2217 782115) 

 
19. 

Власов Алексей Николаевич (2222 532401) 

 
20. 

Садовникова Наталья Викторовна (2216 570522) 

 
21. 

Чорней Мария Николаевна (2224 795911) 

 
22. 

Брюшков Денис Владимирович (2212 956251) 

 
23. 

Ветрова Светлана Евгеньевна (2218 894136) 

 
24. 

Гусева Юлия Вячеславовна (2208 142937) 

 
25. 

Михайлова Татьяна Аркадьевна (2202 328778) 



Приложение №2 к приказу № 90 от 14.04.2025г 

 

 

 

График работы предметных комиссий для проверки работ участников ГИА по учебному 

предмету 

«Русский язык» 16 апреля 2025 г. 

 

Дата 

РТМ 

Дата 

работа 

ПК 

Предмет Место работы ПК Время работы ПК Номер 

аудитории 

16 

апреля 

2025г. 

21-22 

апреля 

2025г. 

Русский язык ППОИ 

муниципальных и 

городских округов 

Нижегородской 

области 

21 апреля 

10.00-11.00 – семинар 

по согласованию 

подходов и критериев 

оценивания 

11.00-22.00 – проверка 

работ; 

индивидуальная 

консультация 

экспертов с ППК 

- 

    
22 апреля 

9.00-22.00 – проверка 

работ 

 

 
 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9, НАЛЕТОВА ОЛЬГА АЛЕКСЕЕВНА, 
Директор 

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор" 
 

 
14.04.25 09:39 (MSK) Сертификат 6AB96E2E130452CD0B92B13321034D7C 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа №9
	от 14.04.2025г. № 90
	«О проведении тренировочного мероприятия по русскому языку 16.04.2025г»
	Приказываю:

